Tirané, Presidenti i BSPSH takohet me Sekretarin e Pérgjithshém té “industriAll Europe”

Presidenti i BSPSH, z. Gézim Kalaja u takua né zyrat e BSPSH me Sekretarin e Pérgjithshém
té “industriAll Europe” té sapo zgjedhur nga Kongresi i Il -té né Madrid, z. Luc Triangle. Né
kété takim, z. Triangle u njoh me historiné legjendare t¢ SPMSH-sé dhe BSPSH-sé né
pérmbysjen e diktaturés né Shqipéri. Gjithashtu u informua pér kontributin dhe arritjet e SPMSH
dhe BSPSH né kéto 25 vite. Ndérsa gjaté vizités né fabrikén e ¢cimentos né Fushé- Krujé z.
Triangle u takua me bazén sindikaliste ku pa nga afér frontet e punés, kushtet e sigurisé dhe

shéndetit né puné.
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